
 

 

Greve Golfklub   

Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i året 2024  

 

I en velfungerende golfklub skal både den nære hverdag, værdigrundlaget og de mere langsigtede 

initiativer gå hånd i hånd. 

 

I 2024 har bestyrelsen arbejdet intenst med alle områder i et tæt samarbejde med DGI og DGU.  

 

Bestyrelsen arbejder både med det helt nære og den langsigtede indsats for at bevare og udvikle Greve 

Golfklub. Vi ønsker at være en golfklub med ”et stort hjerte”, hvor medlemmerne altid skal føle sig 

velkomne. Vi ønsker en ordentlighed i både omgangen med hinanden, samarbejdet og beslutningerne. 

 

Alle kender golfklubber, hvor der fra tid til anden er problemer med samarbejde, beslutninger og retning. 

For ikke at komme dertil er det afgørende åbent at turde drøfte værdigrundlaget i foreningslivet. 

 

Bestyrelsen i Greve Golfklub har vedholdende fokus på værdier og fællesskab med mottoet ”Greve 

Golfklub – sammen om golf”. 

 

Beslutninger i bestyrelse og udvalg Greve Golfklub bygger på værdierne: 

• Fællesskab 

• Ansvarlighed 

• Udvikling 

• Værdiskabelse  

 

Greve Golfklub er præget af fællesskab og ansvarlighed, og vi rummer og prioriterer golfspillere på alle 

niveauer og i alle aldre.  

 

Dialogen med medlemmerne har været i fokus, og vi har gennemført en række spændende møder. Det 

kulminerede med et dialogmøde med så stor tilslutning, at vi måtte låne Tune Hallen  

Der kom mange gode input og forslag til fremtidige indsatsområder, som bestyrelse og udvalg nu arbejder 

videre med.  

 

Fremover vil dette arbejde fortsætte med en række nye typer af møder, hvor medlemmerne indbydes til 

forskellige former for dialog om udviklingen af Greve Golfklub. 

 

Medlemmerne. 

Igennem året har der været fokus på antallet af medlemmer, og bestyrelsen har taget en række initiativer 

for at øge medlemmernes mulighed for at spille og ”få adgang til første tee”. 

 

En lang række af initiativer er igangsat i 2024, og arbejdet fortsættes ind i 2025. Initiverne rækker fra 

nedskæring af antallet af turneringshold fra 8 til 6, regionshold hold fra 9 til 5, 3 ugers interval for 

bookning af tider, opsigelse af ”Golfamore” fra 2026, højere greenfeepriser i weekenderne til fastsættelse 

af måltal for antallet af fuldtids- og hverdagsmedlemmer i løbet af det kommende år. 

 

Vi har ligeledes fokus på ”no-shows”, lagt bolde sammen i prime time, og vi har adresseret de medlemmer, 

der bevidst booker ekstra spillere på bolden for at ”spærre” for andre. Vi kigger fortsat på baneblokeringer, 

så disse så vidt muligt ikke optrappes. Der skal være plads til alle i Greve Golfklub, og vi bestræber os på 

at tilgodese alle.   
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Bestyrelsen arbejder vedholdende på at finde balancen i at være en aktiv, økonomisk velkonsolideret klub 

med mange aktive medlemmer og samtidig sikre medlemmernes mulighed for at spille og få adgang til 

første tee.  

 

Medlemmerne i Greve Golfklub er meget aktive og spiller samlet set mellem 5.000 – 6.000 runder mere 

end golfklubber i Danmark med samme antal spillere. Det betyder, at der altid vil være mange spillere på 

banen, nogen at snakke med, en åben restaurant mv. 

 

Det betyder også, at spontaniteten – at få en tee-tid lige når man vil have det her og nu – det er svært i 

Greve Golfklub specielt på de travle tidspunkter. Det er ikke det, vi kan tilbyde, men vi tilbyder meget 

andet.  

 

Banen   

Vores bane er omdrejningspunktet for vores klub og vores vigtigste aktiv. Fra banens anlæggelse i 2005 til 

i dag er der sket forbedringer af banen, naturligvis med stor respekt for banearkitekterne Hawtrees 

oprindelige idé til en indland linksbane på højen i Tune. 

 

I 2024 har vi igen oplevet, at banen fremstår med høj kvalitet og er velpasset året rundt. Vi er privilegerede 

med en bane, som kan spilles året rundt. Der er ikke tvivl om, at vi har en af Danmarks bedste helårsbaner i 

Greve Golfklub. Vi har løbende fokus på at udbedre forhold, som kan drille, herunder har bunkerne været 

en udfordring, og den udfordring arbejdes der vedholdende med at løse. 

 

I forhold til nye tiltag er der investeret mange arbejdstimer og kroner i anlæggelsen af de 14 nye teesteder.  

 

Alle teestederne skifter fra farver til numre, så det bliver nemmere at finde den længde bane, der passer til 

os hver især. Forhåbentlig byder årene fremover på mange nye golfoplevelser fra de nye banelængder på 

hhv. 62 / 58 / 54 / 50 / 46.  

 

I slutningen af 2024 blev banen ratet, hvor hullængder, slope og CR kom på plads. Den nye rating giver et 

til to slag mindre på 18-hullers runde, uanset handicap. 

 

Handicapnøgler (index) for de enkelte huller arbejdes der fortsat med. Det er en kompleks opgave, som 

blandt andet bygger på hulstatistik over antallet af anvendte slag på de enkelte huller indhentet fra 

Golfbox. 

 

Vi er overbeviste om, at alle golfklubber overgår til længder i stedet for farver, der gør det nemmere at 

sammenligne nye og kendte baner, at flytte teested uden at tænke traditionelt med herre- og dame steder, 

men tænke på golfoplevelser og nye udfordringer. 

 

I 2024 sagde vi farvel til klubbens mangeårige chefgreenkeeper Søren Christensen med en stor tak for en 

indsats, hvor banen år efter år har øget kvaliteten. Det taler for sig selv. Tak til Søren. 

 

Vi ser nu frem til et godt samarbejde med vores nye og samtidig meget erfarne chefgreenkeeper, Bent 

Bonde Jensen. Bent er startet i januar måned 2025 – velkommen til. 

 

Fællesskabet løfter 

Vi er en klub, som er præget af samarbejdet mellem stor gruppe engagerede frivillige og ansatte 

medarbejdere, der virkelig yder en stor indsats. 
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Netop samspillet mellem frivillige og ansatte er enestående i Greve Golfklub, og det skal der takkes for og 

hyldes. 

 

Vi har langt flere frivillige end sammenlignelige klubber, der er aktive i udvalg, aktiviteter og ikke mindst 

vores velfungerende ”klubber i klubben”. Tak for jeres arbejde i klubberne i klubben. Det er værdsat og et 

enestående aktiv for vores klub. 

 

Som medlemmer i Greve Golfklub profiterer vi året rundt af engagerede og dygtige medarbejdere fra 

Maikens køkken, over sekretariatet til alle som arbejder ude og inde.  

 

Tak til vores eksterne samarbejdspartnere, herunder Greve Kommune, Dansk Golf Union, DGI og 

Danmarks Idrætsforbund.   

 

Tak også for det positive og konstruktive samarbejde med baneejere og til hele bestyrelsen for gode og 

konstruktive møder i årets løb. Tak til alle, der i 2024 har bidraget til at Greve Golfklub er i fortsat 

udvikling. 

 

UDVALGSBERETNINGER FOR ÅRET 2024 

 

Årsberetning - baneudvalget 2024 

Banen har i 2024 været skånet for oversvømmelser og tørke. Det har været gode betingelser for anlæg af 

nye tee-steder til en kortere bane, som var årets store projekt for greenkeeperne. Den korte bane blev testet 

af Seniorklubben og har senere været tilgængelig for alle i efteråret.  

 

De nye tee-steder er helt klar til sæsonåbningen i april 2025 sammen med de øvrige tee-steder, der 

samtidigt ændres fra farver til tal.  

 

DGU har været på besøg i Greve i efteråret 2024 og har ratet banen, der forinden fik alle banelængderne 

opmålt fra tee til midt-green. Det medførte en del justeringer af længden, primært fordi hul 5 bliver kortere 

for alle. Tidligere Hvid (nu 62) flyttes over vejen til Gul (nu 58) og skubber de øvrige banelængder et tee-

sted frem.  

 

Der er på golfbanen herefter følgende banelængder: 62, 58, 54, 50 og 46. Den sorte er væk og erstattet af 

36.  

 

Ny rating betød også, at en bogeyspiller gennemsnitlig mister 1-2 slag. Handicapnøglerne (index) er 

samtidigt blevet revideret på baggrund af statistik på hulscores på alle registrerede runder i 2024.  

Resultatet blev en ændring på 11 huller, mens 7 huller har bevaret handicapnøgle fra de tidligere år. 

Handicapnøglerne vil alle fremgå af scorekortet fra 1. marts 2025. 

 

Vandingssystem af indspilsområdet er blevet etableret af ekstern leverandør, der også har etableret vanding 

til de nye tee 46. Vandforbruget til banen var på 9140 kbm, som hentes fra søerne ved hul 1 og 17.  

 

Bunkers og dræn har dårlig funktion nogle steder. De vil blive undersøgt og udbedret i 2025. 

 

Arbejdsdage i foråret er blevet afviklet med mange frivillige deltagere, ligesom flere frivillige året 

igennem har bistået med baneservice. 

 

Ole Kahlen / formand for bane- og miljøudvalget 
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Årsberetning – begynderudvalget 2024 

Begynderudvalget består for nuværende af Helle Dioni, Mona Haugaard, Gert Frederik, Søren Hansen, 

Erik Ludvigsen og Karin S. Viftrup.  

 

Begynderudvalget har i samarbejde med klubbens mange frivillige, protræner og sekretariat igen i 2024 

givet mange nye golfspillere en lærerig og forhåbentlig sjov start på golflivet. 

 

Udvalgets primære mål er at sikre, at ny-golfere og prøvemedlemmer kommer bedst muligt i gang med 

golfen, men med det klare mål, at de i videst muligt omfang bliver medlemmer af og indsluset i Greve 

Golfklub.  

 

Samlet set har vi modtaget 85 nye prøvemedlemmer, heraf har 26 bestået og er blevet indmeldt. Den store 

forskel kan skyldtes, at vi har haft prøvemedlemmer, der gerne vil have gratis bolde, men ikke vil deltage i 

holdtræningen – og dermed ikke har interesse at blive medlemmer. 

 

De nye medlemmer er indmeldt som fuldtid (13), hverdag (5), ungsenior (5) og greenfee (3) 

Ift. begyndertræningen har vi i år haft fokus på regler og etikette og brugt mere tid på par 3 banen for at 

træne dette. 

Vi har også haft fokus på at forbedre kvaliteten af dem der går til baneprøver, bl.a ved at bruge par 3 banen 

mere og ved at nogen af dem får mulighed for at gå et par huller på store bane. Og selvfølgelig, at der skal 

trænes for at man kan forbedre sig. 

 

Ift. afviklingen af kaninturneringerne har vi igen i år afviklet turneringerne mandag eftermiddag. 

Undtagelsen er dog marts og oktober, hvor den er blevet afholdt om lørdagen. Helt generelt har det i år 

været et rigtigt godt år, hvor der alle mandage, undtagen sidste mandag i måneden, er løbende start. Sidste 

mandag i måneden er der gunstart med efterfølgende samlet spisning. Det har fungeret super og 

tilbagemeldingerne fra kaninerne er bare helt igennem positive.  

 

Igen i år har der været de store forårs- og efterårsturneringer, som atter har været til stor glæde for 

deltagerne. Alle kaninturneringerne har været kendetegnet ved et rigtigt godt socialt sammenhold, hvor de 

enkelte kaniner bl.a. har fundet spillemakkere, hvilket betyder meget for en optimal integration i klubben. 

Vi glæder os til en ny sæson – og der skal lyde en stor tak til alle for indsatsen og det gode humør. 

Der er stadig plads til nye golfere, det er aldrig for sent at begynde. Spred gerne dette glad budskab. 

 

Karin Viftrup / formand for begynderudvalget 

 

Årsberetning - frivilligkoordinatorens 2024 

2024 var så mit syvende år i Forretningsudvalg / bestyrelse Greve Golfklub.  

 

Ud over de vanlige møder i bestyrelse og forretningsudvalg, har den gennemgående opgave for mit 

vedkommende fortsat været tilbagemelding til bestyrelsen fra analyseværktøjet Golfspilleren i Centrum 

(spørgeskemaet der udsendes til alle medlemmer samt til greenfee-spillere i løbet af sæsonen).  

I forhold til Golfspilleren i Centrum, arbejder vi fortsat med at give feedback på jeres tilbagemeldinger, 

ved i Klubnyt at skrive udførligt om hvad der aktuelt foregår på banen og i klubben, både når der kommer 

ros, men i særdeleshed, også når vi får kritikpunkter der skal rettes op på. 

 

Vi ønsker både at orientere om de mange tiltag der rent faktisk foregår, men vil samtidig også gerne 

signalere, hvis vi har erkendt, at vi har et givent problem, og vi følger gerne op med en beskrivelse af hvad 

vi gør for at rette op på sagen. Bestyrelsen bruger også besvarelserne aktivt i vores løbende arbejde. 
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I 2024 besluttede vi på baggrund af tilbagemelding fra vores medlemmer, at arbejde målrettet mod at få 

løftet tilfredsheden med at få plads på banen. Vores fokus vil derfor især være rettet mod dette målepunkt. 

Vi arbejder derfor målrettet i bestyrelsen med at få optimeret udnyttelsen af vores bane, herunder at få 

animeret til at få spredt bookningerne ud på dagen. Undersøgelserne viser at både medlemmer og gæster 

fortsat mener, at det er rart at komme på vores bane, der er en god stemning, og vi har det godt socialt. 

 

Sekretariatet sørger for at der gives tilbagemeldinger på de kommentarer der kræver besvarelse i 

Golfspilleren i Centrum.  

 

Selvom at spørgeskemaet er langt, håber jeg, at I som medlemmer oplever, at det fortsat gør en forskel at 

besvare undersøgelsen, og dermed at endnu flere vil bruge tid på at besvare spørgsmålene, når mailen 

dukker op i indbakken. 

 

En anden vigtig ting vi bruger Golfspilleren i Centrum til, er til at få nye frivillige ind i klubben på. Vi er 

meget afhængige af, at medlemmerne hjælper med de mange opgaver. Vi har også i år været så heldige, at 

vi har fået nye henvendelser fra medlemmer, der ønsker at tage del i det frivillige arbejde, både direkte i de 

forskellige udvalg, men også frivillige hjælpere til konkrete opgaver. Det er især begynderudvalget der har 

fået friske kræfter. Det er i den sammenhæng min opgave at få distribueret de nye frivillige videre til de 

relevante udvalgsformænd, så der relativt hurtigt efter besvarelse af spørgeskemaet, bliver rettet 

henvendelse til de pågældende, med henblik på at træffe nærmere aftaler for det frivillige arbejde. Og der 

er i øvrigt fortsat plads til flere frivillige, så hvis du har mod på at hjælpe til, så tag gerne kontakt til mig 

eller en af de andre fra bestyrelsen eller udvalgene. 

 

Som en lille tak for hjælpen til de mange frivillige, har vi, i lighed med tidligere år, afviklet en turnering 

inkl. spisning, hvor kun alle hjælperne var inviteret. I september 2024 afviklede vi derfor De frivilliges 

turnering. Der blev i alt inviteret omkring 140 frivillige, hvilket var på niveau med året før. Udgifterne 

dækkede klubben via eget budget, med god økonomisk støtte fra baneejer, så tak for det. 

 

Den sidste af mine ansvarsområder er det politiske ansvar for indhentning af Børneattester, som er en 

forudsætning for drive en forening, hvor der færdes børn og unge. Fra Greve Kommunes side, er det 

ligeledes en forudsætning for at udbetale tilskud, at attesterne indhentes.  

Rent praktisk har vi af GDPR-mæssige hensyn valgt, at det fortsat alene er sekretariatet der søger 

attesterne, og indhenter cpr.nr. på de frivillige (cpr.nr. gemmes IKKE efterfølgende i sekretariatet). 

Børneattesten indhentes elektronisk hos den enkelte via Mit-ID, og svaret fra politiet lander i golfklubbens 

E-Boks, som alene formanden har læseadgang til. Sekretariatet og formanden har bekræftet, at der er søgt 

attester på de relevante personer, og at disse ikke har givet anledning til bemærkninger. 

 

Søren Leander Nielsen / Frivilligkoordinator 

 

Årsberetning - turneringsudvalget 2024 

Turneringsudvalgets vigtigste opgave er at planlægge og afvikle sæsonens turneringer til gavn for klubbens 

medlemmer såvel sportsligt og socialt.  

 

År 2024 var mit første år som formand for turneringsudvalget. Fra 2024 fik udvalget også et par nye 

medlemmer. Turneringsudvalget bestod i 2024 således af Karin Hemmingsen, Finn Carstens, Ken Hansen, 

Alice Siegmann, Arne Hansen og Inge Larsen.  

Traditionen tro voldte åbningsturneringen problemer, idet en periode med voldsomme regnmængder gjorde 

især for-ni meget våd. Udvalget traf i samarbejde med greenkeeperne den beslutning at holde hullerne 1-5 

ude af åbningsturneringen, således at turneringen blev afviklet over kun 13. huller. De tilmeldte spillere fik 

mulighed for at melde fra og få deres penge tilbage, hvilket ca. 20 medlemmer benyttede sig af.  
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Herefter forløb årets turneringer uden de store udfordringer og stort set alle turneringer var overtegnet. 

Udvalget afviklede seks klubturneringer med deltagelse af i alt 486 spillere. Derudover arrangerede 

turneringsudvalget klubmesterskaber med deltagelse af 72 spillere og hulspilsmesterskaber med deltagelse 

af 22 spillere.  

 

Vi kan ikke afvikle turneringer uden hjælp fra frivillige. Jeg vil på udvalgets vegne takke alle de frivillige. 

Tak også til vores greenkeepere for en altid flot og velplejet bane til vores turneringer samt til restauranten 

for dejlig mad og til sekretariatet og Axel for hjælp med afvikling.  

 

Endelig også en tak til alle jer medlemmer for at støtte op om vores turneringer. Vi glæder os til at se jer i 

2025.  

 

Inge Larsen / formand for turneringsudvalget 

 

Årsberetning - ungdomsudvalget 2024 

2024 har været et spændende år, hvor vi har været en del af DGU’s Børne- ungeprojekt med en ansat 

Børne- ungekoordinator.  

 

Ungdomsudvalget har arbejdet ud fra bestyrelsens og klubbens visioner omhandlende fællesskab, 

udvikling, ansvarlighed og værdiskabelse, som vi synes at vi til fulde har opfyldt i året der er gået. 

 

2024 startede hektisk med et godt samarbejde med DGU omkring børne- ungeprojektet, vi fik udarbejdet 

og underskrevet handlingsplaner og alle vores trænere og frivillige tog ”trænerløftet”. Vi fik sammen med 

pro’en Axel og vores pro-elev Markus etableret en struktureret træningsplan.  

 

DGU’s koncept er at alle juniorer skal ud og spille på stor bane, som kaldes ”Vejen til stor bane”, her har 

vi med hjælp fra baneudvalget fået sat tee-steder 18, 27 og 36 op på alle huller, som den første golfklub i 

landet. Vi har dertil udviklet dialogkort til vores trænere og faddere, som går med juniorerne om søndagen. 

Dialogkortene hjælper med at få snakket regler og etikette med juniorspilleren under spillet. Med ”Vejen 

til stor bane” har vi set en positiv udvikling, hvor spil på stor bane har været en naturlig del af træningen og 

dermed erhvervelse af banetilladelse.  

 

På nuværende tidspunkt har vi 40 juniorer med banetilladelse. 

Vintergolf har ikke tidligere været særlig attraktiv for vores juniorer, men efter vi har etableret ”Vejen til 

stor bane” har vi deltagelse af 12-15 juniorer hver søndag. Derudover har vi lejet indendørshallen i 

Hedeland fire fredage i løbet af vinteren. 

 

Sommer Campen, tre dage med to overnatninger, var en stor succes, som vil blive en årlig begivenhed. 

På turneringsområdet har vi nogle aktive juniorer som deltager i D-Tour mini, D-Tour, holdturnering og 

Makker Cup. DGU’s mål er at 40% af klubbens juniorer skal spille turneringer, i Greve Golf spiller 47% af 

vores juniorer turneringer.  

 

To gange i løbet af året har vi spurgt vores juniorer, hvordan det er at være medlem af Greve Golf. 

Juniorundersøgelserne bruger vi aktivt i vores ungdomsarbejde sammen med spillere og forældre. 

Kommunikation til juniorer og forældre kan være en kompliceret opgave, som vi har forsøgt at udvikle og 

blive bedre til her i 2024. Juniorerne har fået deres egen opslagstavle, vi kommunikerer og informerer 

meget på vores Facebook gruppe og ikke mindst har vi netop lanceret juniorernes egen hjemmeside: 

www.ggkungdom.dk, besøg gerne vores hjemmeside, hvis I vil læse mere om os.     

 

http://www.ggkungdom.dk/
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Greve Golf blev i efteråret, som en af de første klubber i Danmark, certificeret som børne- ungeløfteklub. 

Med certificeringen har vi forpligtet os til at sætte børn og unge i centrum og sikre, at de får de bedst 

mulige oplevelser og muligheder på golfbanen. 

 

Jeg vil her til sidst sige en stor tak til mit energiske ungdomsudvalg, Frederik, Thomas, Ole og Jan. Jan har 

desværre ønsket at stoppe med udgangen af 2024. Også en stor tak til vores Børne- ungekoordinator Ole 

for samarbejdet, som heldigvis fortsætter i 2025. Også en tak for samarbejdet med eliten (Mark) for at tage 

vores dygtige elitejuniorer under vingerne.  

 

I forbindelse med Børne- ungeprojektet har vi nogle meget dedikeret samarbejdspartnere som jeg også vil 

takke, det er Torben Rasmussen, som har produceret film for os og DGU og Jan Hemmingsen som har 

produceret labels til ”Vejen til stor bane”, der er allerede mange klubber som har lagt bestilling hos Jan 

efter de har set dem i Torbens film. 

 

Lotte Hansen / formand for ungdomsudvalget 

 

Årsberetning - Regeludvalget 2024 

Regeludvalget har ført en noget tilbagetrukket tilværelse i en rum tid, men nu er vi så småt ved at vågne op 

af tornerosesøvnen. 2024 er således primært gået med at få etableret regeludvalget, så vi står rustet godt til 

sæson 2025 med hensyn til at udbrede kendskabet til golfreglerne blandt Greve Golfklubs medlemmer. 

Dette er sket dels ved rekruttering af medlemmer til udvalget, og dels ved uddannelse af de selvsamme 

medlemmer.  

 

Anja Englev, Søs Friberg, Allan Groth, Erik Ludvigsen, Frank Rasmussen, Henrik Næsager, Jesper 

Carstensen, Kurt Mehlsen og undertegnende ser frem til at underholde jer med regel- og etikette 

undervisning i den nye sæson.  

 

Jeppe Dohn / formand for regeludvalget 

 

Årsberetning – Eliteudvalget 2024 

Eliteafdelingen kunne i sæsonen 2024 mønstre fire herrehold i Danmarksturneringen, fordelt på 3., 4. og 5. 

division samt kvalitfikationsrækken. Herudover havde Greve to seniorhold i hhv. 3. division og 

kvalifikationsrækken samt et damehold i kvalifikationsrækken.  

 

Seniorholdet vandt deres pulje i 3. division og spiller således i 2. division i 2025. Mens seniorholdet i 

kvalifikationsrækken endte på 2. pladsen i deres pulje og forbliver i kvalifikationsrækken.  

 

Det blev desværre ikke til oprykning for Greves øvrige hold, idet herreholdene i 3., 5. division og 

kvalifikationsrækken alle sluttede på 2. pladsen, mens holdet i 4. division sluttede på 3. pladsen   

 

Dameholdet sluttede på 2. pladsen i deres gruppe og rykkede derfor heller ikke op.  

 

I 2024 har flere af klubbens talentfulde juniorer deltaget i elitetruppen, det tegner godt for eliteudvalget 

fremover.  

 

Tak til udvalget for nogle gode og konstruktive diskussioner i løbet af 2024. Ligeledes skal der fra 

udvalget lyde en stor tak til turneringsudvalget for at assistere ved afvikling af danmarksturneringen samt 

ikke mindst til de frivillige, som stiller op som startere m.m.  

 

Udvalget og spillerne håber, at vi også i den kommende sæson kan trække på hjælp hos klubbens frivillige.  
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Mark Budtz Andersen / fungerende formand  

  

Årsberetning – Kasserer 2024 

Klubben kom ud med et overskud på lige over kr. 100.000, hvilket er tilfredsstillende. 

Kontingenter og greenfeeindtægter var større end budgettet, hvorfor vi i året har kunnet bruge betydeligt 

mere på baneforbedringer – primært bane 46. Selvom alle de nye skilte først kommer op i 2025 blev de 

betalt og lagt klar på lager allerede sent i 2024. 

 

Vi blev absolut mod forventning ikke godkendt som almennyttig forening, for derved at kunne få 

refunderet en del af momsen. Gaverne blev derfor betalt tilbage i december. En vedtægtsændring på 

generalforsamlingen vil sikre at vi bliver godkendt i år. 

2025 starter med lidt flere udmeldelser december – også påvirket af beslutningen om ikke at tilbyde 

langdistancemedlemsskab mere. 20 af disse medlemmer har på nuværende tidspunkt forladt klubben. 

Af samme grund er 2025 budgetteret lavere end tidligere år – overskud på kr. 11.000. 

 

Poul Damgaard / kasserer  

 

 

17. februar 2025 


